Winst en verlies
Boekjaar 2023 t/m 2023, Periode 1 t/m 13

Stichting Kinderbeestfeest

12-02-2024 / 10:12:58

Omzet
Schenkingen

Totaal omzet

Kosten

Bankrente en -kosten

Verzekeringen algemeen

Kosten algemeen

Kosten cluster Vervoer

Kosten cluster Gasten

Kosten cluster Park

Kosten cluster Marketing&Communicatie
Kosten cluster ICT

Totaal kosten

Saldo

2023

39.234,25
39.234,25

446,66
933,74
604,42

13.204,46

89,18
7.875,23
4.461,44
1.661,78

29.276,91

9.957,34
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